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Yleistä 

Jäseniä on 1032, peruskurssien kouluttajia kehotetaan kiinnittämään huomiota yhdistyksen 
esittelyyn uusien jäsenien saamiseksi.  Ohjaajayhdistyksen jäsenille tarjotaan jatkossakin 
liittymislahjana yhdistyksen hihamerkki, jäsentiedotteet, teemalehtiä ja mahdollisuus osallistua 
retkiin,  projekteihin ( kuten Metsätalouden kehittämiskeskus Tapion puun kylvö- ja istutuspäivät),  
ja muihin tempauksiin.  Lisäksi tulevat tietenkin Suomen Ladun jäsenedut.  Aktiivisia 
metsämörriohjaajia palkitaan esim. matka- tai seminaaristipendein ja ansiomerkein. 
Osallistutaan Suomen Ladun tapahtumiin, kuten jokakesäiset leiripäivät. Myös Suomen Ladun 
kevät- ja syyskokouksiin lähetetään osallistuja / osallistujia, jatkossa pyritään saamaan yhdistykselle 
toimikuntiin ja hallitukseen paikkoja. 
 
Juhlavuosi 2012 on yhdistyksen seitsemästoista,  (perustettu 11.2.1995) , suomenkielinen toiminta 
Suomen Ladun alaisuudessa on jatkunut 20 vuotta. Virallinen sopimus metsämörritoiminnan 
aloittamisesta suomenkielisenä tehtiin 12.3.1992. Tätä tapausta juhlistetaan gaalaillalla Helsingin 
Gardeniassa 28.4.2012 klo 18.30 alkaen. 
Kansallista METSÄMÖRRIVIIKKOA vietetään 17. – 23.9., jolloin Suomen Latu lähettää 
materiaalia mm. päivähoitopaikkoihin ympäri Suomea. Myös juhlavuoden www- sivut avataan. 
Yhdistys lähettää jäsenistölle SYKSY –kirjan MÖRRIVIIKOLLA. 
 
Yhdistyksen toiminnan kehittäminen 

Kehitetään yhteistyötä Suomen Ladun kanssa, puheenjohtaja osallistuu yhteistyöpalavereihin. 
Laatutunnuksen arviointiryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa.  
Yhdistyksen hallitus miettii ja järjestää jäsenistön toiveitten perusteella sopivaa metsämörri- 
materiaalia ja toimintaa mahdollisuuksien mukaan. Mietitään käännettäviksi uusia kirjoja ja muuta 
materiaalia. 
 
Tiedotustoiminta 

Yhdistyksen lehti METSÄMÖRRI  ilmestyy teemanumerona kerran vuodessa ja  jäsenistölle 
toimitetaan jäsentiedote tarvittaessa. Muita kanavia jäsenien informoimiseen ovat 
www.metsavastaa.net   ja www.suomenlatu.fi  ja Latu ja polku – lehti. METSÄMÖRRI löytyy myös 
facebookista. 
 
Kansainvälinen toiminta 

Jatkamme Gösta Frommin toiveiden tiellä; haluamme, että kaikki maailman lapset tervehtisivät 
toisiaan:”Hei Kolikok ! 
 . 
Tehdään yhteistyötä Skogsmulle stiftelsenin   ( Ruotsi )  kanssa, mm. matka seuraavaan 
kansainväliseen symposiumiin, joka on Japanissa 23.-25.11. 2012. Paikka on Kobe lähellä Kiotoa. 
Varaa Japanin matkaan päivät 18. – 26.11.12 
 
Retket ja lisäkoulutus 

Järjestetään yhdistyksen kevät- ja syyskokouksien yhteydessä koulutusta tai retki.  
Osallistutaan keväällä kylvöpäivään 10.3., ja Taiminpäivänä 8.9. istutuspäivään yhteistyössä 
Tapion, Suomen Ladun ja Finland Svenska Idrottin kanssa. 
Suomen Ladun leiripäivät ovat 29.6. – 1.7. Enonkoskella, ja siellä on meille ohjaajille järjestetty 
omaa ohjelmaa. Kaikkia jäseniä kehoitetaan mitä lämpimin tervetulotoivotuksin osallistumaan! 


